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Bankové spojenie:
UniCredit Bank Slovakia a.s.6626417016/1111 IBAN:SK361111000000662641 7016 SWIFT:UNCRSKBX
CsOB,a.s.25526893/7500 IBAN:sK95 750000000000 25526893 SWIFT:CEKOSKBX
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FAKTÚRA
číslo: 90192124
( variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Zákazník:
Mesto Snina
Strojárska 2060/95
06901 Snina

1------------.-- ....-...

Došlo:

Podané dňa 24.09.2/i)'!l-.l:-12L--- ._.._.... __....-..
Číslo spisu:

Mesto Snina

Strojárska 2060/95
06901 Snina

IČO: 00323560 DlČ: 2020794666

Dátum vyhotovenia
Dátum splatnosti do
Konštantný symbol
Číslo zmluvného účtu
Objednávka/zmluva

24.09.2012
08.10.2012
0308
4290000806
20479/2012/C1

Dátum odoslania
Dátum dodania tovaru, služby
Spôsob úhrady
Vaše zákaznícke číslo
Zákazka číslo

Cena bez DPH Sadzba DPH DPH EURFakturačná položka

Fakturujeme Vám:
Odber pitnej vody z hydrantu

,odber pitnej vody

prevádzkový montér vodov. a kanalizácií

2,000 M3

1 H

1,2787

12,830

2,56

12,83

Pridelené_: -~@+f-.
Prilcr:~/:'---'----_.-_._--.---.-- ..-

24.09.2012
20.09.2012
Prevodný príkaz
2000005290
190608

20 %
20 %

0,51

2,57

Základ dane

15,39

DPH Suma s DPHSadzba DPH

20% 3,08 18,47

SUMA CELKOM K ÚHRADE

Faktúra v mene EUR

Cenník č.1 Ceny za výrobu, distr. a dodo pitnej vody a za odved. a čist. odpad. vody

Cenník č.2 Vybrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou

ĎAKUJEME!

18,47 EUR

Ing. Dana Láchová
Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Vystavuje: !.LAČNÝ

Banke .

Pobočke Dátum splatnosti

PRíKAZ NA ÚHRADU V EUR

Číslo účtu platiteľa Kód banky

Mena Symbol platieb

Číslo účtu prijemcu Kód banky Suma Variabilný Konštantný Špecifický

25526893 7500 18,47 90192124 0308

Doplňujúci údaj banky Údaj pre vnútornú potrebu príkazcu


